

Register

öfver de af Andra Kammarens Tillfälliga Utskott under lagtima riksmötet
år 1869 afgifna Utlåtanden.

Utlåtandets
Nr.

A.

<i>Afgifter</i> för härads eller tingslags samfälda ändamål, angående deras debiterande af häradsskrifvarne och uppbärande af kronofogdarne . . .	24.
<i>Afväpning</i> , en allmän, angående åstadkommande af	43.

B.

<i>Boställsinnehafvare</i> , om ersättning till dessa för odlingar, dikningar och stenröjningsarbeten å boställets mark	5.
---	----

D.

<i>Danmark</i> , om åtgärder för att derifrån utfä åtskilliga handlingar och kartor, angående de Svenska landskap, som förr tillhört Danska riket	36.
---	-----

E.

<i>Ekonomiska besigtningar</i> , om förändrade föreskrifter i afseende å	42.
<i>Elementarläroverk</i> , rikets, angående ändring i gällande stadganden i afseende å prof för sökande till läraresysslor vid	31.
<i>Elementarläroverkens</i> undervisningsplan, förändring i	46. 47.
<i>Elg</i> , angående ändring i 1864 års jagtstadga, med afseende å jagt efter . .	2.
<i>Embets- och tjänstebefattningar</i> , om indragning af öfverflödiga	7.
<i>Emigrationen</i> , om åtgärder till hämmande af	39.
<i>Fåsekutor</i> i utsökningsärenden, om förändrad kostnadsersättning åt	10.

F.

<i>Fattigstuga</i> m. m., angående förändring i stadgandena om deltagande uti byggnad och underhåll af	26.
<i>Fattigunderstöd</i> , angående befrielse för Svensk kommun att utgifva ersättning för i Norge lemnadt sådant understöd åt Svenska arbetare	38.
<i>Fattigvårdslagstiftningen</i> i riket, angående förändring i	33.
<i>Fiskeristadga</i> , om ändring i 1852 års	3. 29.
<i>Folkskola</i> , om bestämmande af viss tid, å hvilken lärarebefattning dervid må tillträdas	30.

Bih. till Riksd. Prot. 1869. 8 Saml. 2 Afd. 2 Band. 20 Häft.

<i>Folkskolorna</i> , angående ordnande af inspektionen öfver	48.
<i>Folkskolelärare-</i> , klockare- och orgelnisttjenster, om förening af	20.
<i>Folkundervisningen</i> i riket, om ändringar och tillägg i Kongl. Stadgan angående	21.
<i>Fred</i> , en evig, om åstadkommande af	43.

H.

<i>Helgonskyld</i> , återvunnen, rörande fördelningen af	44.
--	-----

I.

<i>Inspektionen</i> öfver folkskolorna, angående ordnande af	48.
<i>Instruktion</i> , om ändring uti den för kompanicheferna vid flottans båtsmans-	
kompanier gällande	17.
” om ändring i den för Landshöfdingarne och de vid länsstyrel-	
serna anställde tjänstemän gällande	18.

J.

<i>Jagtstadga</i> , angående ändring i 1864 års	2. 13.
<i>Jernvägar</i> , Statens, angående ändring i gällande bestämmelser rörande tra-	
fiken å	22.

K.

<i>Klockare-</i> , orgelnist- och folkskoleläraretjenster, om förening af	20.
<i>Komité</i> , angående tillsättande af en sådan, för utarbetande af förslag om de	
Svenska landboförhållandena	1.
” om nedsättande af en sådan för undersökning af eganderättsför-	
hållanden inom landskapet Skåne	19.
<i>Kompetens</i> till vissa tjänster inom Norrbottens län, angående förändrade be-	
stämmelser i afseende å	15.
<i>Kronouppbörden</i> på Öland, angående dess fördelning i tvänne terminer . . .	25.
<i>Kronouppbörden</i> , angående uppbärande och redovisande i sammanhang dermed	
af afgifter, som utgå för härads eller tingslags samfälda ändamål	24.
<i>Kyrka</i> m. m., angående förändring i stadgandena om deltagande uti byggnad	
och underhåll af	26.

L.

<i>Landboförhållandena</i> , de Svenska, angående tillsättande af en komité för ut-	
arbetande af förslag om	1.
<i>Landshöfdinge-instruktionen</i> , om ändring i	18.
<i>Lots</i> , befrielse för fartyg och båtar af viss drägtighet, som trafikera Öre-	
sund, att taga sådan och erlagga lotspenningar	14.
<i>Lunds och Upsala akademihemman</i> , angående optionsrätt för arrendatorer deraf	
<i>Lärarebefattning</i> vid folkskola, om bestämmande af viss tid, å hvilken sådan	
må tillträdas	30.
<i>Lärareysslor</i> vid rikets elementarläroverk, angående ändring i gällande	
stadganden i afseende å prof för sökande till	31.

M.

<i>Mantalskrifningsbestyret</i> , angående dess öfverflyttande från häradskrifvarne till länsmännen	27.
<i>Mått, mälkärl och vigter</i> , angående ändring af tiden för omjustering af	23.

N.

<i>Norge</i> , angående befrielse för Svensk kommun att utgifva ersättning för understöd, lemnadt åt Svensk arbetare derstädes	38.
--	-----

O.

<i>Omjustering</i> af mått, mälkärl och vigter, angående ändring af tiden för	23.
<i>Ordensväsendet</i> , om dess upphäfvande eller inskränkning	41.
<i>Orgelnist-, klockare- och folkskolelärare-tjenster</i> , om förening af	20.

P.

<i>Passagerare-ångfartyg</i> , om ändring af Kongl. Förordningen den 12 Februari 1864, angående	11.
<i>Pensionsinrättning</i> , angående förslag till en sådan för tjenstemän och betjente vid Statens jernvägar och vid telegrafverket	8.
<i>Plåtavgift</i> , angående upphörande af den till sjömanshusen utgående	12.
<i>Postförvaltare-tjenster</i> , angående förändring i tillsättande af	37.
<i>Posttaxa</i> , om tillägg i nu gällande, angående postförvaltares arfvode för tidningars försändande	16.
<i>Presterskapets inkomster</i> , förslag till ett tillägg uti Kongl. Förordningen den 11 Juli 1862, i afseende på uppbörderna af	9.

R.

<i>Resereglemente</i> , förslag till ändringar uti nu gällande	6. 45.
<i>Reservkapital</i> , angående utredning huru det under Carl XI:s tid af rusthållarne sammanskjutna blifvit använt	34.

S.

<i>Skagen</i> , om ett lotsfartygs förläggande under	4.
<i>Skolhus och Sockenstuga</i> m. m., angående förändring i stadgandena om deltagande uti byggnad och underhåll af	26.
<i>Skåne</i> , om undersökning af eganderättsförhållandena derstädes	19.

T.

<i>Theatercensuren</i> , om dess afskaffande	32.
<i>Tidningar</i> , om tillägg i gällande posttaxa, angående postförvaltares arfvode för försändande af	16.
<i>Tjenstebefattningar</i> , om indragning af öfverflödiga	7.
<i>Tjenster</i> , angående förändrade bestämmelser i afseende å kompetens till vissa inom Norrbottens län	15.

<i>Tullagstiftningen</i> , om åvägabringande af full reciprocitet i afseende derå emellan Sverige och de främmande magter, med hvilka Sverige eger handelsgemenskap	28.
---	-----

U.

<i>Undervisningsplan</i> , rörande förändring i elementarläroverkens	46. 47.
<i>Upsala och Lunds akademihemman</i> , angående optionsrätt för arrendatorer deraf	35.
<i>Utländsk undersåte</i> , angående skyldighet för sådan, som i riket förvärfvar och besitter fast egendom, att för sig hafva ständigt i orten bosatt ombud	40.

Ö.

<i>Öland</i> , angående fördelning i tvänne terminer af kronouppbörden derstädes	25.
--	-----